12.05.2021Г. № 46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ № 7 ОТ 28.01.2021Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИМЕНЕНИЯ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЧАСТИ, ОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
НАЧИНАЯ С БЮДЖЕТА НА 2021 ГОД»

В соответствии с решением Думы Голоустненского муниципального образования от 30.04.2021 г. № 52-160/дсп, статьями 15,35,52,53,55-62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 52,53,54,55,63,63.1,64,65 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о бюджетном процессе в Голоустненском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Голоустненского муниципального образования от 30.10.2013 г. № 19-66/дсп (в редакции от 26.02.2021 г. № 50-157/дсп), абзацем седьмым статьи 9, абзацами четвертым - пятым пункта 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Положения о финансово-экономическом отделе администрации Голоустненского муниципального образования, утвержденного Постановлением Главы Голоустненского муниципального образования № 48 от 10.05.2012г, руководствуясь Уставом Голоустненского муниципального образования,
1. Внести  изменения в распоряжение №7 от 28.01.2021г. «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Голоустненского муниципального образования, начиная с бюджета на 2021г»
            1.1 В п.5 Приложения к Перечню и правилам отнесения расходов бюджета Голоустненского  муниципального образования   на соответствующие целевые статьи  добавить строку:

S2970 Субсидия из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на актуализацию документов территориального планирования
1.2. В Приложение 3 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Голоустненского муниципального образования добавить строку:
	22100S2970
	Субсидия из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на актуализацию документов территориального планирования

2. 1.
Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие с 30.04.2021 года.
3. Настоящее распоряжение довести до сведения получателей средств бюджета Голоустненского муниципального образования и разместить на сайте Голоустнеского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Голоустненского

муниципального образования

О.М. Жукова